בפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות לשכת תביעות חיפה

נגד

הנאשם

מחמוד אבו סעיד (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד גב' ורדה לב מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין

העבירה בה הורשע הנאשם והכרעת הדין:

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי העובדות והממצאים שנקבעו בהכרעת הדין, הנאשם והמתלוננת, גרושים זה מזו, ולהם שלושה ילדים קטינים,
משותפים.

בתאריך ה-8/1/22 סמוך לשעה 12:30, פסעה המתלוננת מביתה הממוקם ברח' יד לבנים מס' 128 בחיפה, לעבר
תחנת אוטובוס במעלה הרחוב.

בנסיבות אלו, התקרב הנאשם אל המתלוננת כשהוא נוהג ברכבו, פנה אליה, וביקש ממנה להתקרב אליו על מנת
לשוחח עמה.

מומלץ לשב"ס לשבץ את הנאשם באגף אסורים נקיים מסמים ולשלב אותו בטיפול מותאם.

צו: האקדח גז פלפל - יושמד.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, במעמד הצדדים.